«Подз»

сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Подзь»

	Постановление

Шуőм

	19 сентября
	2016 г.
	                                        №
	02'/09

Об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

сельского поселения «Подзь» муниципального

района «Койгородский» на 2016-2035 годы.

В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановления Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к  программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация   сельского поселения «Подзь» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  на территории  сельского поселения «Подзь» на 2016-2035 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения «Подзь»                                   И.А. Чугаева